
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
   

Рішення 
 

Про підтримку депутатських звернень, запитів депутатів 

Київської обласної ради VII скликання   
 

Відповідно до Конституції Украйни, статей 43, 49 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 13 Закону України «Про статус 

депутатів місцевих рад», Регламенту Київської обласної ради VI скликання (зі 

змінами), враховуючи висновки і рекомендації постійної комісії Київської 

обласної ради з  питань регламенту, депутатської діяльності, законності, 

правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та запобіганню корупції, 

Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Підтримати депутатський запит депутата Київської обласної ради VII 

скликання Титикала Р.С. до Прокуратури Київської області та Головного 

управління Служби безпеки України у м. Києві та Київській області щодо 

розслідування кримінальних проваджень зареєстрованих по факту продажу 

майна комунальної власності територіальної громади сіл, селищ, міст Київської 

області у тому числі нежитловий  будинок автогосподарства (літ.А), загальною 

площею 3916,7 кв.м, розташованого за адресою: Кудрявській узвіз, 3, м. Київ, 

що перебувало на балансі Комунального підприємства Київської обласної ради 

«АВТОГОСПОДАРСТВО» та подачу позову про визнання публічних торгів 

недійсними, що додається. 

 

2. Підтримати депутатське звернення депутатів Київської обласної ради 

VII скликання до Президента України Прем’єр-міністра України,  голови 

Комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг, щодо обґрунтування ціни на електроенергію, що 

додається. 

 

3. Підтримати депутатське звернення депутатів Київської обласної ради 

VII скликання до Кабінету Міністрів України щодо ліквідації інституції 

Урядового уповноваженого з гендерної політики та формування в 

центральному органі влади структурного підрозділу, який буде відповідальним 

за сім’ю, що додається. 

 

4. Направити депутатські звернення, запити за належністю для 

відповідного розгляду. 



2 
 

 

5. Опублікувати дане рішення разом з додатками на офіційному веб-сайті 

Київської обласної ради.  

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, 

законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 

запобіганню корупції і голову Київської обласної ради Старикову Г.В. 

 

 

Голова ради                                                                        Г.В. Старикова 

 

 

м. Київ 

20 грудня 2018 року 

№ 519-25-VII  

 


